

Hanstholm Køkken Hellerup ApS

Kildegårdsvej 8 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 44 55 78

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2018.

Thomas Hedemann Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken Hellerup ApS Kildegårdsvej 8 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 44 55 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hedemann Iversen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Hedeman Holding Holbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkken- og badeværelselementer, hvidevarer og dermed beslægtede varer og ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.936 t.kr. mod 4.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.935.939	4.006.590
1 Personaleomkostninger	-2.534.672	-2.144.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.712	-169.610
Driftsresultat	318.555	1.692.866
Andre finansielle indtægter	1.377	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.110	-27.858
Resultat før skat	267.822	1.665.008
Skat af årets resultat	-61.049	-367.158
Årets resultat	206.773	1.297.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	206.773	497.850
Disponeret i alt	206.773	1.297.850

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	36.000	54.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>54.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.110	108.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.110</u>	<u>108.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.110</u>	<u>162.822</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.504.888	1.431.844
Forudbetalinger for varer	0	6.359
Varebeholdninger i alt	<u>1.504.888</u>	<u>1.438.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.110.289	690.189
Udskudte skatteaktiver	14.781	9.434
Andre tilgodehavender	145.981	124.781
Periodeafgrænsningsposter	23.033	21.415
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.084</u>	<u>845.819</u>
Likvide beholdninger	<u>2.280.155</u>	<u>1.509.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.079.127</u>	<u>3.793.110</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.237</u>	<u>3.955.932</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.006.834	800.061
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.131.834</u>	<u>1.725.061</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	907.087	356.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.364	762.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.174.774	877.404
Selskabsskat	0	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.396	0
Anden gæld	565.782	234.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.027.403</u>	<u>2.230.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.027.403</u>	<u>2.230.871</u>
 Passiver i alt	 <u>5.159.237</u>	 <u>3.955.932</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.393.671	2.020.917
Pensioner	44.522	44.383
Andre omkostninger til social sikring	11.298	8.850
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.181</u>	<u>69.964</u>
	<u>2.534.672</u>	<u>2.144.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.840	21.762
Andre finansielle omkostninger	<u>270</u>	<u>6.096</u>
	<u>52.110</u>	<u>27.858</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-126.000	-108.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-144.000</u>	<u>-126.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>36.000</u>	<u>54.000</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	624.203	624.203
Kostpris 30. september 2017	624.203	624.203
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-515.381	-363.771
Årets af-/nedskrivninger	-64.712	-151.610
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-580.093	-515.381
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	44.110	108.822
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	800.061	302.211
Årets overførte overskud eller underskud	206.773	497.850
	1.006.834	800.061
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	800.000	200.000
Udloddet udbytte	-800.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	0	800.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på t.kr. 328. Lejemålende kan til enhver tid opsiges med 3 og 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør således t. kr. 128.000.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedemann Holding Holbæk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 140 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.